SEHM R 2 e T
YT-520 / 525 / 530 / 535%&7%

YT-520S YT-520D YT-525S  YT-525D

YT-530S YT-530D YT-535S

rotoric

Rotork YTC Limited

A5 1.22



A

YT-520 / 525 / 530 / 535%%] R

H %

L Bl B ittt bbbttt b b b A s h A a et e bbb bbbttt ettt ettt a e 3
R 2 ) = NSO OO 3
1.2 B AR AE oottt ettt a e a s e e sttt et et et et ettt ettt a e eaeenas 3

2 B I ettt ettt ettt e ettt a ettt nen e a e 4
2. B B ettt ettt et ettt ettt 4
2.2 BB FIRIIIAE oottt n ettt ettt ettt teee 4
2.3 BRZEUEMH oottt ettt ettt a e sttt ettt ettt 4
72 v = OO 6
R e ol OO 6
72 T T AN OSSOSO ST RO E SRRSO 7

2.8. 1 YT-520/ 525 ....ooeeeieeeeeeeeeeeeeee e e tes st st n ettt sttt ettt an e 7
2.8.2 YT-530 /535 ....oiuieieeeeeeeeeeeeeseeees e tes s eee et n e e st n ettt n et et st en ettt an e 7
72 I O (5. ST 8
X T < 1T OO 9
2.8. 1 YT-5201/ 525 ..ottt ettt ettt 9
2.8.2 YT-530/ 535 ....oiueeeeceeeeeeeteeeeeeie et s s ee et en et es sttt n ettt en et enen e 10

B BB ettt ettt ettt et e et ettt ettt en st 11
Bil A 1 a1t h et h et a ettt b ettt s ettt s et aene e 11
Bi2 B ettt ettt ettt e 12
3.3 TRttt ettt bbbttt 13

A BT ettt ettt n et en s 14
4.1 B (ZEIBEEIE) oottt 14
4.2 T EEBBIEZLIE oottt et e s tens 14

B BRI oottt e ettt ettt ettt en et esen s 14

ik 51,22 2 rotoric



A

YT-520 / 525 / 530 / 535%7%l 7= i A
1 55
1.1 — M EE

JBTE I SERotork YTC Limited= 5. Rotork YTC Limited i F= i fE 2L P2 fF &t ke E, Wk
oS, MERENTEE . TR ARG S 2 8, IE A0 R S

> aede, PERANZEY I TAE R Be s LA E N R S A% A BT
RF W RS e A
AT A AT RE R I AR BE BRAB IE . X T R, TR BT TR, A AT AR S5 4T
&, AHRNES WATIHE B
K 4w E Gimpo-si Rotork YTC LimitedFnl, ARG H TALAT H 10 & il sl A F Mt
AN T M AR A4S L TE R R R A R T, 1 LRI R Rotork YTC Limited.

1.2 ill 18 S PR 15

> ONRARW, 155U KA T R B U AT AR . TR P B 2 R P ARAR 3 P A
AT FAT .

> FP R BEHAT AT b B U A e SR e A AR . % P SRk S Rotork YTC Limited s, 18
] 5 B S T BN 0 S B B 49K, Rotork YTC Limited MEANI 42 . 1 75 W el ik
%, 15 H#B A Rotork YTC Limited.

> CRHINBRIZK CHBEIR G ENIETL) MbrdE R 2 5 4 LA BN . 5 I IR BE A A7 7E R ARl fit
SRR A A, EIREEEIRAR ARV LT 2) B R R IR AR (FREE R
FERNIETRZ) .

> HHRZ HiERblbEre oy H MRIERS, SHE RS T EEEHE, EREt
S BT .

> HEE S EA LR FEA, Fik BT, S, i, B2, RA, wRER, REAR
2y R S SoR h R 7 A B s S SR RSB S A S, E, R
BB BRI 7= s B I R AR 0 T SR 1 s DR e R B4 W S A T B R e ) 7
o HEHAS M ER ER T 0 S BRI AUR] 2R3

> HRAMEMVEAE R, TEBRTE M Rotork YTC Limited 75 3 4L .

ik 51,22 3 rotoric



A

YT-520 / 525 / 530 / 53547 7 i
2 7= i e BA
2.1 wHHUE R
AP 2 — R ARSI E AR MENGE SR &, UESEIBEEREE LR, K
s 8t 17 W) 2 3 B 40 P R AT 7 TR DD B IR R T R . IR (R RN, PR A o e e s A 4
G S o s R e = 7B N A S )1 W S ) DA A K (30 2 S | I kT P
TN R B, Bl a8 e 1) IR AR ) 2 S R R D AR i e T A, K R T TR B
B A
2.2 F B AT RE
> IEAMVE RO SO AR U A R B T e A
> HEA{%F0.01 MPa.
> PN E 80N UE M BB 7 1E Wi N = it 51 R
> SRR R R R AR R R B AR BB AN A, REEIE B SR TAEAEE, AR
2.3 B2 10
(- ® M 4 v N
rotorie SNAP ACTING RELAY Pene MIHOBEHHOTO AG/CTBAA  Ruot oL
£ CEE1126 & D Ex h IC T6 Gb, Ex h IIC T8SC Db rotorie FAL &S . ol
VT File Ref - RU C-KRAM02B.0013019 @A€naHo B Ropee
MODEL V1020501 zm‘HeHofgg Mogenb * YT-520 SN3
LOT NO. L LN /12,2022 Kon wagers. - L2 1AT
AMBIENT TEMP.  © =20 ~ 70°C Mecau, Fon  : 12.2021
MAX. SUP. PRESS.: 1 MPa UO b(]f] Temn. okp. ¢p.: —40 ~ 70°C
SIGNAL PRESS.  : 0.14 ~ 0.7 MPa (1.4 ~ 7 bar) MAX pasnenue nutanns 1 MMa (10 6ap)
AIR CONNECTION W/4 NPT . [Hasnenue ynpasnenna  : 0,14 ~0,7 MMa (1,4 ~7 6ap)
Gimpo-si, Korea MoaknioueHne Bosayxa  : 1/4 NPT
| Rotork YTC Ltd. www.ytc.co.kr  Made in Korea Temnepatypa xparernss  : -60°C
EL-1: YT-520 (UKEX, ATEX) EL-2: YT-520 (EAC)
( UK ¢ £ 6 e - N
. - -SANP ACTING RELAYEK C € Pere MrHoBeHHOro AeicTBUS
rotorie 126 &D Ex h IICT6Gb,Ex h llIC T85'C Db Rotork YTC L.
' rotorte fil j&e5 e
. File Ref : www.ytc.co.kr
ALASTD%J% | 1222%5/5%; - 20THHDABS x RUCHRANCZB 010D Gronag o ko
X . . Mopenb S YT-525 SN3
AMBIENT TEMP. : —20 ~ 70°C (O Konwgenws. © [21A] S
MAX. SUP. PRESS. : 1 MPa (10 bar) e o 152020,
SIGNAL PRESS. & 0.14 ~ 0.7 MPa (1.4 ~ 7 bar) MAX nasnienue nurakus 1 MMa (10 6ap)
AIR CONNECTION - 1/4 NPT _ _ Nasnetve ynpaenewmss 0,14 ~ 0,7 MMa (1,4 ~ 7 6ap)
Gimpa-si, Korea MopknioveHne Boaayxa © 1/4 NPT
S Rotork YTC Ltd. www.ytc.co.kr Made in Korea ) \_ Temneparypa xpareHus : -60°C y
EL-3: YT-525 (UKEX, ATEX) EL-4: YT-525 (EAC)
Bk 122 4 roton(.



A

YT-520 / 525 / 530 / 53547 7 i
D ( M N
TOTOTI 5P /071G PELAYECED T G ST
® C
12G&DExhIC T6 Gb, Ex hIC T85C Db rotori [H heheX Cnem)éngoeké
MODEL D YT-530S21  File Ref : 20THHO488 RU C-KR.AM02.8.00130/19 P
LOT NO. - L22A7 /WZ.ZOQQ Mogenb - YT-530 SN3
AMBIENT TEMP. -20~70C Kon uanenus/ Mecs, Mog D211 /12,2021
MAX. SUPPLY PRESS. 1 MPa (10 bor) Temn. okp. cp. =40~ 70°C
MAX. S\GNAL/OUT PRESS. 014 ~0.7 MPa (1.4 ~7 bor) MAX pasneHue nutaHus :1MMa (10 6ap)
SIGNAL PORT : 1/4 NPT A/B/C PORT : 3/8 NPT [anetue ynpasneus -0,14~0,7 MMa (1,4 ~ 7 6ap)
Gimpo-si, Korea MopTt ynpaenexus : 1/4 NPT, TOPT A/B/C : 3/8 NPT
\ Rotork YTC Ltd. www.ytc.co.kr Made in Korea , Temnepatypa xpaHeHus 1 -60°C

EL-5: YT-530 (UKEX, ATEX)

SIGNAL PRESS.
SIGNAL PORT :

Rotork YTC Ltd.

1/4 NPT

4 N\
rotori 'SNAP ACTING RELAYES € € &
Ll 12G&DExhIC T6 GbEx hIlIC 185C Db
MODEL ; YPSS!B/SNW File Ref : 20THH0488
LOT NO. o L22A1 ) 12.2022
O AMBIENT TEMP. = =20 ~ 70°C O
MAX. SUP. PRESS. : 1 MPa (10 bar)

© 0.14~ 0.7 MPA (1.4 ~ 7 bar)
A/B/C PORT : 3/8 NPT

Gimpo-si, Korea
www.ytc.co.kr

Made in Korea

KL-6: YT-530 (EAC)

EIL-7: YT-535 (UKEX, ATEX)

MODEL :

LOT NO. :
MONTH.YEAR :
AMBIENT TEMP. :
MAX.SUPPLY :
SIGNAL PRESSURE :
AIR CONNECTION :

f Pene MrHoBeHHOro 1eiACTBIS (F;{otork YT|(<3 L.
. impo-si, Kopes
rotorie EALHBEY  wecss
x RU CARAMO2B.00130/19 CAENaHo 8 Kopee
Mogenb © YT-535 SN3
Kon wanenna/ Mecs, Tog @ L21A1 / 12.2021 Q
Temn. okp. cp. o =40~ 70C
MAX naBneHue nutaHus * 1MMa (10 6ap)
[laBneHue ynpaeneHus © 0,14 ~0,7MNa (1,4 ~ 7 6ap)
Mopt ynpaenenus : 1/4 NPT,  A/B/C nopTbl : 3/8 NPT
\_ Temneparypa xpaHeHus 1 -60°C y
KIL-8: YT-535 (EAC)
faR 5 LR HARSE S
fanmE— S,
BARAE I A R
BN SO VF I IR SRR o
faon RS T 1900
RN A= WAL OP[eAFE
RN IERRIRSUN A,

A 51.22

rotorie



AT 1

YT-520 / 525 / 530 / 535%%] 7 it T
2.4 P
YT-520 / 525 / 530 / 535 213
e Se SHE
D: XUEH
FRERRA 20 NPT
1: -20~70°C (-4 ~ 158 °F) : A&l T EAC WIE i
PRI 2: -20~120 °C (-4 ~ 248 °F) : ANiEH T EAC PAIES= i
3: -40~ 70 °C (-40 ~ 158 °F)
4: -50~70°C (-58 ~ 158 °F)
T2 EAC F=hh, THIEITBRE FIEH “EAC” .
2.5 FE
Eithe) YT-520 YT-525 YT-530 YT-535
BAREE T K 1 MPa (10 bar)
BEEAREEE 0.14 ~ 0.7 MPa (1.4 ~ 7 bar)
Tk &+ 0.01 MPa (0.1 bar)
WE(CV) 0.9 1.8
A, B, CiiO&Es 1/4 NPT 3/8 NPT
RS 1/4 NPT 1/4 NPT
P -20 ~ 70 °C (-4 ~ 158 °F)
=] -20 ~ 120 °C (-4 ~ 248 °F)
HERE
1% -40 ~ 70 °C (-40 ~ 158 °F)
B -50 ~ 70 °C (-58 ~ 158 °F)
SRR R 316 VBN R 316 NEE4H
. BMER  |0.71kg(1.61b)| 1.7kg (3.81b) | 1.5kg (3.31b) | 3.3 kg (7.3 Ib)
R SAE R 1.3kg (2.91b) | 3.1kg (6.91b) | 2.7kg (61b) |5.8kg (12.8 Ib)
A&Wﬁﬁrﬁzo °C, 4HE)1/9760 mmHg, i N65 %51 F AT IR .
H FIAMAE N, 15 R Rotork YTC Limited.
B 51,22 6 roton(.




AR 1

YT-520 / 525 / 530 / 535%% 77 i A
2.6 7 RS
2.6.1  YT-520/525
— m M14 x 1P
3 L .
B L Mounting nut
ﬁ{ Vent hole
| B1 port = !
0 © |
1/4 > r A1 port
- M14 x 1P Sl @{/ /4
ai T Mounting nut @ EI- i
Vent hole o~ o | Signal port
) | ||
o & ‘ /e |
o ‘ A port / r A2 port
- S [ B EEERyr
TEVF e O}
B port = ; 5 2 E
e " ! . /4 v |
C port /} ‘ S‘gqq/‘;om e p?d / ‘
T ; (72 S W e W E e W
A BAEH
2.6.2 YT-530/535
& MBx1.25P Dp. 20
90 g il " _ Signal port
B1 port ‘ 1/47
- 3/8" \“ »
- L 20 I 7 ] N AT port
Vent hole C1 port & | ‘ 38
3/8" ~dl i
o E ‘ Signal port 7 E ‘
= | /4 ‘
— A2 port
EtE Sl
= *’ - A port
B part / : \% B2 port / :
3/8° i 3/8 | |
ot || o ||
3/8" i 72 SR s e 55 i
AR XAEH
fik 5122 7 rotorie



S
YT-520 / 525 / 530 / 535%7

2.7 TAEZ%E

M8 Nut (1
Mounting nut (2
Cover (3

Upper Spring seat (5
94 Ball (7
P3 O-ring

/—@ Adjust shaft

Exh. ring
@\ g
SIGNAL Y

-
-

—

I

o
PRX 2

077
/
/ l
%
%V/

)

{{//%'2&"”

N
\
’l?"/

NI

N\
XERIRRRL

232

Lower body (16)

7
7
7
/

\ Seat
({9 Seat spring

6) Adjust spring

Upper diaphragm ass'y
Lower diaphragm

s Pusher spring

(12) Pusher

_|
B—j// A
C

HRESEAKRTREES (@WIHMEREMTD , B5EH&mE@ LHEEAE. HEES %5
R SLAEBN GO FHRRIE, RN ) R RSB QARG IR . ik, B 5 AN I

RZ, #FEBEAMETREES (@ HMEREMTD . @ LB R B AESENIARS
FIL TR, 1@ SR EHBRIRAL A . Bk, R R PR SR el @ @
AR, RN O R E A e QD I, ADHESh B dn s 1 . X PE, B I BHLZE,

Ciiig 115 Aty [ AHZE o

A 51.22

rotorie



AT 1

YT-520 / 525 / 530 / 535 %7 7= i A
2.8 A
281 YT-520/525
HBAEH XUEH
SO
==
[NNNWNY i N
A
g S
1 Y NN
DG SNhae="p o \(\\Qg@
2 = N D\ 3
b A‘@
: :
8
9 = Al
10
11 @
12 4
E ~+ g
SIGNAL == & ;
B> ‘ 12
20
14 7]
15 >
NO. PART NAME NO. PART NAME NO. PART NAME
1 ADJUST SHAFT 11| UPPER DIAPHRAGM ASS'Y 21 PUSHER
2 NUT (MB*1P) 12 0-RING(P3) 22 0-RING (P7)
3 MOUNTING NUT 13 BASE BODY 23 PUSHER SPRING
4 0-RING (P5) 14| SCREEN (8OMESH, 1/4") 24 0-RING (P34)
5 BASE COVER 15 SEAT 25 0-RING (PWO)
6 UPPER SPRING SEAT 16 SEAT SPRING 26 EXHAUST RING-D-2
7 | BOLT (M5*70, RH, ?7%) 17 LOWER BODY 27 BASE BODY-DOUBLE
8 |  SPRING WASHER (M5) 18|  BOLT(M5*30, RH, W/S) 28 BOLT (M5*90, WH)
9 ADJUST SPRING 19 EXHAUST RING 29 EXHAUST RING-D—-1
10 BALL(¢4) 20 LOWER DIAPHRAGM 30 LOWER BODY-DOUBLE
JRAE1.22 roton(.



S
YT-520 / 525 / 530 / 535%7%l 7= i A

2.8.2 YT-530/535

HAEH XUAE H
1
i1
15
16
1
18
9
1 J )
4
2 25]
15
©  SIGNAL=— ;
{ ®
I -
19
3 [ i B]_ — /,-/
4 L 2 ]
I |
SIGNAL == %
®
&S T 01—
7 7 7
8 i i
9 ! S @
C [ \\
12 — S % i |
9
N 20
© S &
S—®
NO. PART NAME NO. PART NAME NO. PART NAME
1 SPRING WASHER (M6) 12 0-RING (526) 23 SIGNAL TUBE-2
2 | BOLT (M6*30, WH) 13| BOLT (M6%70, WH) 2 PUSHER
3 BALL(04) 14 ADJUST SHAFT 25 PUSHER SPRING
4 | UPPER DIAPHRAGM ASS’Y 15 LOCK NUT 26 0-RING(P36)
5 0-RING (84) 16 0-RING (P7) 27 SEAT SPRING
6 SIGNAL TUBE-1 17 UPPER SPRING SEAT 28 0-RING(ANO15)
7 0-RING (P10) 18 ADJUST SPRING 29 BASE BODY-2
8 SCREEN 19 BASE COVER 30 LOWER BODY-1
9 BASE BODY-1 20 0-RING (P3) 31 EXHAUST RING-2
10 SEAT 21 EXHAUST RING-1 32 LOWER BODY-2
" LOWER BODY INSERT 22 LOWER DIAPHRAGM 33 BOLT (M6*110, WH)

WA 51,22 10 rotoric



A

YT-520 / 525 / 530 / 535%7%l 7= i A
3 7E
3.1 ©h

FE SRR T, 55 U8B LI R I 52 4 AT 4R

> ST R A O S 2 AR
> T R BT A o RS T R S BT AR E S| R
> ARG, TR AR e A e g
> B SRS R R, RS SR R
> LR, M L IR 1 IR S, S SR A IR, TR SRR
ZCS BB L7 T fl £ B
> SRR B I I, IR e IR S s B A S S S B IR R A, B (RS
TR R B TR 7. 7E S PR TR 7 S0 8 Hh i LR R R ), R
WL o 5 SR IRAT e R K, AR R
> R 51 SE 2 R A T0.1 MPa.
> SERIE A BE R, [ AR LA LR R B
> EPEERZ R, WP RE FEGT R IEEUR AL, RIEEE, SRR P T D T .
> SR IRATEAR R LB LR LA . N, RTRBARAE S S A, BCE SR ) AT R Nl
AL SEA TSR«
Adjust bolt
Vent hole
o o e
- 50
7] i g
RIES 9y
the direction of the earth
WAk 21,22 11 rotoric



S
YT-520 / 525 / 530 / 535%7%l 7= i A

3.2 ek

> BRI R A SCARIR T IS % A . AEAME SIS AR EIE B R . R A Bl i %
B o
> WSO, AR E - TERP RS, RIESEFES SN, DN

PSRN N

ol

Adjust Nut @

M8x1.25P

YT-520 / 525 YT-530 / 535

R, V5SS WA BT A A AT I A BN A, TR B DR H AR i 2 P 7 X

>
> N e R TR I K AE S IR e E

ik 51,22 12 rotoric



S
YT-520 / 525 / 530 / 535%7%l 7= i A

3.3 IR

Air filter regulator

ﬁ N ouT
g \ Positioner
== A

Check valve 9) N H our s
= A OUT 1 ; -

SUPPLY %7 j} ~ y
Tank I} N o

A
s =, J
b IN 7:"OUT Sig. e y Snap acting relay, Single

Air filter regulator
(0.14~0.7 MPa)

HAEA

Air filter regulator
(0.14~0.7 MPa)

IN X OUT i
ﬁ ) %lgnal

Snap acting relay, Double

Check valve —r~ B1 ] Al SUP. (1)
('(/\) //’\3 C1
~
Tank
fr—
——/—/—/—//
SUPPLY

B 51,22 13 roton(.



A

YT-520 / 525 / 530 / 535%7%l 7= i A
4 iRl
4.1 HHEE (BB

4.2

A I T L L. RS, DL R

> PR B LA

B e L PR 2L

FE S e B AR AL, AT A R AP il B B LSS IR 7T

PYRR TR R A L RIREE, SRS HYIE B AL T iR A B BB A B R ok

TS AT AT AR SE B 6 MRAE

K b BRI ALAT 00T, (RN R e 2 R TR RR R LA i @4 BRER LSBT O T4R(P3).
6 MFA B OUE AL B IR SR I KA R R

RGP TR R (5 S I W E . B, R BURIR R .

vV V V ¥V V V

MU HERR

1) HE5E ST B R A, AP e ) iR R )i &
> EREREE NS REEIER. HREE ISR, EREREENES. B REOAR R E
JE 715548 40.3 MPa

2) AESEETBOERA, HAEH A R R R L —RUTHORES .
> R EBOE R ORI . A BUE S S POLAR, TR R BOE k5.

3) M ML R A R TIN
> LEERE AT RESRIN, BH AT RPN A R R AL P R AL AN R b B SRR AR AL, B
THERINER RS, SRR EOR 2R AN ER

4) R A HE LR SR s R T
> WEBREER AT REBUR . B R IRATAI R SRR T BEAT SRS

WA 122 14 rotoric



S
YT-520 / 525 / 530 / 535%7%l 7= i A

#i%7: Rotork YTC Limited
Hitk: 81, Hwanggeum-ro, 89 Beon-gil, Yangchon-eup, Gimpo-si, Gyeonggi-do, South Korea
HEE RS : 10048

L1 : +82-31-986-8545
fRH: +82-70-4170-4927

HL T IR A - ytc.sales@rotork.com
FE http://www.ytc.co.kr

KA. 2023-09-5

[T © Rotork YTC Limited. {8 A BUF .

WA 122 15 roton(.


mailto:ytc.sales@rotork.com
http://www.ytc.co.kr/

	1  引言
	1.1 一般用户信息
	1.2 制造商保修

	2  产品说明
	2.1 常规信息
	2.2 主要特点和功能
	2.3 标签说明
	2.4  产品代号
	2.5 产品规格
	2.6  产品尺寸
	2.6.1 YT-520 / 525
	2.6.2 YT-530 / 535

	2.7  工作逻辑
	2.8  截面图
	2.8.1 YT-520 / 525
	2.8.2  YT-530 / 535


	3  安装
	3.1 安全
	3.2  安装
	3.3  安装示例

	4  维护
	4.1 更换部件（维修套件）
	4.2 更换上部隔膜组件

	5 故障排除

